附件：

2014年第二季度射洪县教育事业单位公开考试招聘高中教师
递补进入体检人员名单

	序号
	考号
	姓名
	报考岗位
	岗位
编码
	岗位
类别
	公共基础知识得分
	专业知识得分
	政策性
加分
	面试
得分
	考试
总成绩
	位次
	备注

	1
	401301119
	汪莉
	金华中学英语
	614013
	专业技术
	71
	78
	
	75.8
	75.135
	1
	自愿放弃拟聘用资格

	2
	401301204
	阳柳
	金华中学英语
	614013
	专业技术
	68
	81
	
	73.8
	74.745
	3
	递补进入体检

	备注：
	专业技术岗位考试总成绩=（《教育公共基础知识》笔试成绩×45%+专业知识笔试成绩×55%+政策性加分)×70%+面试成绩×30%
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